Zpravodaj c. 6

3. KLM A 2019/2020

Strucné vysledky 6. kola:

TJ Slavoj Plzen - Kuzelky Jiskra Hazlov 2:6  3252:3331 19/10
SK Skoda VS Plzefi - TJ Elektrarny Kadan 6:2 3363:3224 19/10
TJ Kovohuté Pfibram - TJ Lokomotiva Usti nad Labem  2:6  3279:3298 19/10
SKK Podbofany - SKK Rokycany B 6:2 3147:3110 19/10
TJ Teplice Letna - SK Zizkov Praha 3:5  3290:3394 19/10
SKK BohuSovice B - CB Dobfany B 3:5 3151:3165 19/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | Kuzelky Jiskra Hazlov 6 510 |1/3279.8| 34:14 10 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Lokomotiva Usti nad Labem 6 5|0 |11]3407.9| 33:15 10 Roman Pivorika
3 | TJ Kovohuté PFibram 6 4 10| 232784 | 28:20 8 660 - CB Dobrany B
4 | CB Dobrany B 6 31| 232491 25:23 7
5 |SK Zizkov Praha 6 311]2 32595 21:27 7
6 | TJ Elektrarny Kadan 6 3|10 |3 32277 26:22 6
7 | SK Skoda VS Plzef 6 3|0 |3 3275.7| 25:23 6
8 |TJ Teplice Letna 6 310332244 21:27 6
9 | SKK Bohusovice B 6 20| 4 32118 24:24 4
10 | SKK Podborany 6 20| 4 30946 19:29 4
11 | TJ Slavoj Plzen 6 110]|5|3121.2] 17:31 2
12 | SKK Rokycany B 6 1]10] 5| 3158 15:33 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
3x | Josef KaSpar Zizkov 605 3x |Jaroslav Roj Pfibram 111.34 | 589
1x | Jaroslav Roj Piibram 589 3x | Tomas Straicher Lok. Usti n/L. 110.01 582
2x | Milan Vicher Plzen 587 2x | Josef Kaspar Zizkov 108.73 | 605
2x | Jan Vacikar Plzen 585 1x | Ondfej Bina Hazlov 108.6 583
1x | Ondrej Bina Hazlov 583 5x | Jakub Darilek Lok. Usti n/L. 108.12 | 572
5x | Tomas Straicher Lok.Ustin/L. | 582 1x | Milan Vicher Plzefi 108.07 | 587

Podrobné vysledky 6. kola:

TJ Slavoj Plzen 3252 2:6 3331 Kuzelky Jiskra Hazlov
Vaclav Hranac¢ 539 0:1 583 Ondfrej Bina
Roman Drugda 507 0:1 559 Matéj Novak
Josef Kreutzer 553 0:1 567 David Repcik
Josef Horejsi 540 1:0 509 Pavel Repéik
Jifi Opatrny 534 0:1 536 Stanislav Novak
Petr Harmacek 579 1:0 577 Miroslav Repcik
SK Skoda VS Plzen 3363 6:2 3224 TJ Elektrarny Kadan
Pavel Rihanek 554 1:0 551 Jan Hak
Milan Findejs 535 0:1 530 Karel Bucko
Milan Vicher 587 1:0 545 Michal Hrdina
Jan Vacikar 585 1:0 553 Marcel Lukas
Petr Svoboda 545 1:0 503 Petr Dvorak
Martin Vit 557 0:1 542 Jan Ambra/Jaroslav Lefner
TJ Kovohuté Pfibram 3279 2:6 3298  TJLokomotiva Usti nad
Labem
David Hosek 555 0:1 582 Tomas Straicher
Tomas Ciz 542 1:0 504 Martin Zahalka st./Miroslav Wedlich
Lubo$ Rezaé 528 0:1 543 Tomas Vrana
Martin Cisty 536 0:1 561 Milan Grejtovsky
Oldfich Hendl 529 0:1 536 Josef Salek
Jaroslav Roj 589 1:0 572 Jakub Darilek
SKK Podbofany 3147 6:2 3110 SKK Rokycany B
Tadeas Zeman 527 0:1 535 Pavel Honsa



Starty mimo soupisku: 3. start: Vojtéch Havlik - SKK Rokycany B; 3. start: Roman Drugda - TJ Slavoj Plzen; 3. start: Tadeas

Vladislav Krusman 507 0:1 545 Dominik Cerny
Pavel Stupka 531 1:0 512 Petr Fara
Vladimir Sana 524 1:0 521 Ladislav Moulis
Jaroslav Wagner 536 1:0 503 Libor Bures
Rudolf Hofmann 522 1:0 494 Vojtéch Havlik
TJ Teplice Letna 3290 3:5 3394 SK Zizkov Praha
Jan Hybs 550 1:0 548 Martin Beran
Jindfich Formanek 561 0:1 605 Josef Kaspar
Lukas Hanzlik 564 1:0 549 Petr Veverka
Jan Filip 546 0:1 581 Lubos Kocmich
Jan Salajka 499 0:1 555 Pavel Holub
Alexandr TrpiSovsky 570 1:0 556 Lukas Vacek
SKK Bohusovice B 3151 3:5 3165 CB Dobfany B
Martin Pernicek 488 0:1 554 Martin Provaznik
Jaroslav Chvojka 550 1:0 506 Roman Lipchavsky
Roman Filip 491 0:1 517 Dominik Novotny
Milan Slaby 524 1:0 522 Milan Vrabec
Tomas Charvat 535 0:1 542 Jan Koubsky
Radek Sipek 563 1:0 524 Roman Pivoiika

Zeman - SKK Podborany ;

Tabulka hracu po 6. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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TJ Lokomotiva Usti nad Laber597.10 / 6
TJ Lokomotiva Usti nad Laben597.00 / 6

TJ Teplice Letna
TJ Kovohuté Pfibram

574.56 /5
571.75/6

TJ Lokomotiva Usti nad Laben70.50 / 6

TJ Teplice Letna
Kuzelky Jiskra Hazlov

568.42 /6
568.33/5

TJ Lokomotiva Usti nad Laben565.38 / 5

SK Zizkov Praha

TJ Kovohuté Pfibram
SK Skoda VS Plzefi
SKK Bohusovice B
CB Dobfany B

SKK Bohus$ovice B
SK Skoda VS Plzef
Kuzelky Jiskra Hazlov

565.10/6
564.92/6
564.63/5
564.44 /5
564.17 /6
562.50/6
560.50/5
557.58/6

TJ Lokomotiva Usti nad Laben554.00 / 4
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CB Dobfany B

CB Dobfany B

SKK Podborfany

TJ Teplice Letna

TJ Elektrarny Kadan
SKK Bohus$ovice B
TJ Slavoj Plzer
Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK Bohus$ovice B
TJ Elektrarny Kadan
TJ Slavoj Plzer

TJ Teplice Letna

SK Zizkov Praha

CB Dobfany B

TJ Kovohuté Pfibram
SKK Rokycany B
SKK Podbofany

SK Zizkov Praha

5562.25/6
551.83/4
551.83/4
551.33/6
550.67 /6
550.50/6
548.75/6
548.50/6
548.50 /6
547.33/6
546.25/5
544.40/6
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543.08/6
542.25/6
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539.83/4
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537.25/6
535.75/5
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534.75/6
534.67/5
534.60/5
534.08/6
530.00/5
529.67 /6
529.58/6
529.00/5

7. kolo - 2.11.2019 (sobota)

10:00 CB Dobfany B - SKK Podborany
17:00 SKK Rokycany B - TJ Slavoj Plzeri
11:00 Kuzelky Jiskra Hazlov - TJ Teplice Letna
14:00 | TJ Lokomotiva Usti nad Labem - SKK Bohusovice B
10:00 TJ Elektrarny Kadarn - TJ Kovohuté Pfibram
13:30 SK Zizkov Praha - SK Skoda VS Plzefi

8. kolo - 9.11.2019 (sobota)
10:00 TJ Kovohuté Ptibram - SK Zizkov Praha
12:30 TJ Teplice Letna - SK Skoda VS Plze#
16:00 SKK Bohu3ovice B - TJ Elektrarny Kadar
10:00 SKK Podborany - TJ Lokomotiva Usti nad Labem
10:00 TJ Slavoj Plzeri - CB Dobrany B
11:00 Kuzelky Jiskra Hazlov - SKK Rokycany B
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Stanislav Schuh
Milan Findejs
Jindfich Formanek
Pavel Repéik
Martin Perni¢ek
Daniel Lukas
Pavel Stupka
Dominik Cerny
Ladislav Filek
Martin Cisty

Josef Kreutzer
Roman Lipchavsky
Josef Horejsi
Libor Bure$
Tadeas Zeman
Vaclav Svab
Vojtéch Havlik
Vaclav Hranac

Milan Slaby

Jakub Harmacek
Jan Salajka
Vladislav Krusman
Ladislav Kolacek

SK Zizkov Praha
SK Skoda VS Plizefi
TJ Teplice Letna
Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK Bohus$ovice B
TJ Elektrarny Kadan
SKK Podborany
SKK Rokycany B
SK Skoda VS Plzef
TJ Kovohuté Pfibram
TJ Slavoj Plzer

CB Dobfany B

TJ Slavoj Plzer
SKK Rokycany B
SKK Podbofany
SKK Podborany
SKK Rokycany B

TJ Slavoj Plzen
SKK Rokycany B
SKK Bohus$ovice B
TJ Slavoj Plzen

TJ Teplice Letna
SKK Podbofany
SKK Bohus$ovice B
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526.63/5
525.25/5
523.83/6
523.56/5
523.00/4
521.13/5
519.50/6
519.33/3
519.11/5
518.33/6
516.67/6
516.42/6
516.08/6
514.50/3
512.00/2
510.33/3
509.50/6
508.00/ 4
505.17/6
505.00/2
504.08 /6
503.50/4
502.50/4
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